Начальнику

	(наименование подразделения по вопросам миграции территориального
                 органа МВД России на региональном или районном уровне)

	от гр-на(ки)

	(гражданство)

	                                         (фамилия, имя, отчество)

	проживающего(ей) по адресу: Россия, город

	ул.

	дом

	корп./стр.

	кв.

	тел.:

[bookmark: bookmark0]

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас проставить штамп о выдаче вида на жительство в выданный мне новый заграничный паспорт.
	В    настоящее    время    мне    выдан    новый    заграничный    паспорт    серии

	№

	от «

	»

	20

	г.     сроком

	действия до «

	»

	20

	г.

	(наименование органа, выдавшего паспорт)

Имею вид на жительство иностранного гражданина:
	номер

	дата принятия решения «

	»

	20

	г.

	дата выдачи документа «

	»

	20

	г.

	серия

	№

	орган, выдавший документ

	(наименование органа, выдавшего

	сроком действия по «

	»

	20

	г.

	вид на жительство)

	[bookmark: _GoBack]к паспорту №

	(подпись)
	«

	»

	20

	г.